ПРОТОКОЛ № 28
внеочередного заседания городского общественного Совета

(заочная форма)

г.Лянтор «02» ноября 2021 год

Председательствующий на заседании -  Глава города, С.А. Махиня;
секретарь заседания -  заведующий сектором МКУ «Управление культуры и спорта»,
Буканяева Светлана Олеговна.

В связи с неблагополучной санитарно-эпидемиологической обстановкой,
вызванной распространением коронавирусной инфекции (COVID- 19), форма
проведения заседания -  заочное голосование (опросным путём).
Основание проведения заочного голосования -  выход из состава городского

общественного Совета Луценко А.Н., председателя общественного Совета.

Повестка дня заочного заседания:
1. Выбор председателя городского общественного Совета

Глава города, С.А. Махиня направил представителям общественного Совета
письмо с предложением избрать председателем городского общественного Совета
Юсупова Арслана Анасовича, президента Федерации бильярдного спорта
Сургутского района «Легенда», представителя местной общественной организации
«Чеченский национально-культурный центр «Вайнах».

В голосовании участвовали (опросные листы предоставили) члены городского
общественного Совета:

Любецкая Ольга Александровна;
Голубова Юлия Александровна;
Карабаева Татьяна Юрьевна;
Исхаков Каюм Фаизович;
Билецкий Владимир Васильевич;
Демьянов Андрей Александрович;
Юсупов Руслан Анасович;
Абубакиров Ражаб Гумарович;
Ильиных Александр Алексеевич;
Зотова Александра Григорьевна;
Ставицкая Любовь Николаевна;
Гузиков Данил Александрович;
Юсупов Арслан Анасович;
Буканяева Светлана Олеговна;
Путинцев Владимир Константинович;

Опросные листы не предоставили и не приняли участие в голосовании по
уважительной причине:

Шамаев Алексей Иванович;
Петров Вадим Палладиевич;
Захарова Лариса Владимировна;
Андросова Зинаида Алексеевна;
Кульманбетов Раудат Абдулхакович.

Из 20 (двадцати) членов городского общественного Совета для участия в
заочном голосовании направили заполненные и подписанные опросные листы 15
(пятнадцать) членов общественного Совета, что составляет 75% от общего числа
членов городского общественного Совета.

Заочное голосование городского общественного Совета считается
правомочным, так как в нём приняло участие более половины членов городского
Совета.

Голосовали:
«ЗА» 15 голосов

«ПРОТИВ» 0 голосов

Опросные листы проголосовавших членов городского общественного Совета с
результатами голосования прилагаются к настоящему протоколу.

По вопросу повестки дня: «Выбор председателя городского общественного
Совета»

1.1.РЕШИЛИ: Избрать председателем городского общественного Совета
Юсупова Арслана Анасовича.

Председательствующий на заседании:
Г лава города С.А.Махиня

Секретарь заседания: С.О.Буканяева